



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

OGŁOSZENIE

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żórawinie

zaprasza do udziału w projekcie "Działając wykorzystujesz szansę" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, który trwa od 1 stycznia do 30 czerwca 2014 r.

Głównym celem projektu jest kształtowanie aktywnych postaw na otwartym rynku, pracy kobiet i mężczyzn bezrobotnych lub nieaktywnych zawodowo, niepełnosprawnych, trwale lub okresowo pozbawionych ze względu na stan fizyczny, psychiczny możliwości wypełniania ról społecznych, a w szczególności zdolności do wykonywania pracy, będących w wieku aktywności zawodowej i korzystających ze świadczeń GOPS w Żórawinie.

Celami szczegółowymi projektu jest kształtowanie aktywnych postaw na otwartym rynku pracy, wzrost kompetencji życiowych, zwiększenie motywacji do podjęcia pracy, wzrost umiejętności społeczno zawodowych, oraz diagnoza posiadanych predyspozycji zawodowych.

W ramach projektu uczestnicy mogą uzyskać wsparcie z zakresu aktywizacji społecznej, edukacyjnej i zawodowej, m.in.:

- skorzystać z poradnictwa oraz wsparcia indywidualnego i grupowego w zakresie kompetencji życiowych i umiejętności zawodowych umożliwiające powrót do życia społecznego w tym powrót na rynek pracy. Będą uczestniczyć w warsztatach z umiejętności interpersonalnych, umiejętności radzenia sobie z problemami życia codziennego wyuczoną bezradnością, radzenia sobie ze stresem i trudnościami, podniesienia samooceny, wzrostu motywacji, organizacji czasu, prawidłowymi postawami wychowawczymi, równością płci przy wychowywaniu dzieci i prowadzeniu gospodarstwa, rolą matki i ojca w rodzinie, asertywności w kontaktach z rodziną, zarządzaniem budżetem domowym, poprawą wizerunku zewnętrznego,
- uczestniczyć w kursie komputerowym, pozwalającym na poznanie podstaw obsługi komputera jako narzędzia służącego do poszukiwania pracy, sporządzania dokumentów aplikacyjnych i ogólnie do umiejętności posługiwania się tym narzędziem,
- skorzystać ze skierowanie i sfinansowanie zajęć szkolnych, związanych z uzupełnianiem wykształcenia na poziomie podstawowym gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym lub policealnym jeśli na etapie analizy predyspozycji i potrzeb zostanie zdiagnozowana konieczność jego zastosowania,
- skorzystać z grupowych oraz indywidualnych sesji z doradcą zawodowym, które obejmą zagadnienia związane z przygotowaniem dokumentów aplikacyjnych,

radzenia sobie w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, zapoznania się z formami autoprezentacji, poruszania się na lokalnym rynku pracy, podstawowymi zagadnieniami prawa pracy, zagadnieniami z zakresu ABC przedsiębiorczości, założenia działalności gospodarczej. oraz diagnozą ich predyspozycji zawodowych.

Szkolenia dla uczestników projektu są bezpłatne i będą odbywały się w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żórawinie przy ul. Al. Niepodległości 15.

Do uczestnictwa w projekcie zapraszamy osoby (kobiety i mężczyzn), które:

- są mieszkańcami Gminy Żórawina,
- są w wieku aktywności zawodowej (15 – 64 lata).
- są bezrobotne lub nieaktywne zawodowo,
- są niepełnosprawne,
- korzystają ze świadczeń GOPS w Żórawinie,

Jeżeli są Państwo zainteresowani naszą propozycją:

KROK 1 – Proszę zgłosić się do pracownika socjalnego ze swojego rejonu, u którego wypełnicie ankietę rekrutacyjną i złożycie wstępną deklarację uczestnictwa.

KROK 2 – W sytuacji zakwalifikowania do udziału w projekcie zostanie zawarty kontrakt socjalny i uzyskacie informację o szczegółowym planie działań.

Zakończenie rekrutacji i wyłonienie 6 uczestników projektu nastąpi do 28.02.2014 r.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w projekcie mogą składać w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żórawinie w terminie do 31.01.2014 r. dokumenty rekrutacyjne tj.: „Ankietę rekrutacyjną” oraz „Deklarację uczestnictwa w projekcie”, które są dostępne w naszym Ośrodku.

Szczegółowe informacje dotyczące projektu można uzyskać w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Żórawinie tel. 71/316-51-03 w następujących godzinach pn. i środa 8⁰⁰ – 16⁰⁰, wtorek, czwartek i piątek 7¹⁵ – 15¹⁵.

Zapraszam do udziału w projekcie

Kierownik Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Żórawinie
Dorota Rokicka